Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Avançado Ilha SolteiraCampus Avançado Ilha Solteira

COORDENADORIA DE REGISTROS ESCOLARESCOORDENADORIA DE REGISTROS ESCOLARES

PARECER N.º 4/2024 - CRE-IST/DAE-IST/DRG/IST/IFSPPARECER N.º 4/2024 - CRE-IST/DAE-IST/DRG/IST/IFSP

IFSP - Campus Ilha Solteira

Política de Assistência Estudantil

Programa de Auxílio Permanência

1º Resultado - Inscrições emergenciais

       A Comissão de Análise de Assistência Estudantil do IFSP - Campus Ilha

Solteira torna público o 1º Resultado das  Inscrições emergenciais do Programa

de Auxílio Permanência 2024 (Edital IFSP IST n.º 004, de 16 de fevereiro de

2024) referente ao Comunicado n.º 003/2024.

Inscrições realizadas no período de 30/04 a 12/06/2024

 PRONTUÁRIO AUXÍLIO SOLICITADO
SITUAÇÃO DA
SOLICITAÇÃO

1 IS 3003949
Alimentação

INDEFERIDA*

Saúde

2 IS 3005089

Alimentação

Saúde

3 IS 3002268

Alimentação

Moradia

*As inscrições foram indeferidas pois não foi apresentada nenhuma documentação, conforme descrito nos itens 8.2 e 13 do Edital

n.º 004/2024 que regulamenta as novas inscrições do Programa de Auxílio Permanência e do Comunicado de Abertura das

Inscrições Emergenciais.

Ilha Solteira, 12 de junho de 2024

Comissão de Análise de Assistência Estudantil

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jaqueline dos Santos Calixto CamposJaqueline dos Santos Calixto Campos, COORDENADOR(A) - FG2 - CRE-ISTCOORDENADOR(A) - FG2 - CRE-IST, em 12/06/2024 13:21:41.

Paulo Anderson Mar nsPaulo Anderson Mar ns, COORDENADOR(A) - FG2 - CAD-ISTCOORDENADOR(A) - FG2 - CAD-IST, em 12/06/2024 15:19:00.

Marcelo de SouzaMarcelo de Souza, ASSISTENTE DE ALUNOASSISTENTE DE ALUNO, em 12/06/2024 19:14:38.

Adauto Nunes da CunhaAdauto Nunes da Cunha , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/06/2024 12:57:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

757132

5ca7693e12

PARECER N.º 4/2024 - CRE-IST/DAE-IST/DRG/IST/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: